2
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021года                                                               № 33/175-3

с.Подгородняя Покровка

Об утверждении результатов дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4

	Рассмотрев протокол участковой избирательной  комиссий избирательного  участка №1206 об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской области, внеся данные в сводную таблицу и протокол избирательной комиссии муниципального образования  по одномандатному избирательному округу №4 о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского  района  Оренбургской области  и в соответствии со статьей 73 Закона Оренбургской области от 5 ноября 2009 года № 3209/719-1У-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», после предварительной проверки правильности составления указанного  протокола  путем суммирования содержащихся в них данных, избирательная комиссия муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить Протокол избирательной комиссии муниципального образования  по одномандатному избирательному округу № 4 о результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу № 4состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]3. Считать избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Коншину Анну  Викторовну, получившую наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
4. Известить Коншину Анну Викторовну  об избрании её  депутатом  Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской области четвертого созыва.
5. Разместить настоящее решение на сайте ппокровка.рф.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4-5 настоящего решения на секретаря  избирательной комиссии  муниципального образования Тихонову Ю.И.

Председатель
избирательной комиссии                                       Л.А.Дёмина

Секретарь комиссии                                             Ю.И.Тихонова